



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เรื่อง สอบราคาจ้างเหมาตามโครงการส่งเสริมการประกอบอาชีพฯ (ชุดสระน้ำในไร่นา)

ด้วยองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างเหมาตามโครงการส่งเสริมการประกอบอาชีพแบบเศรษฐกิจพอเพียง (ชุดสระน้ำในไร่นา) ในเขตพื้นที่อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น รายละเอียดตามเอกสารสอบราคาจ้าง เลขที่ 73 /2559 ลงวันที่ 12 เดือน กันยายน พ.ศ.2559

ราคากลางของงานชุดสระน้ำในไร่นาฯ ในการสอบราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น 1,995,000.- บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

1. เป็นผู้ที่มีอาชีพรับจ้างงานที่จะสอบราคาจ้างดังกล่าว
2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ หรือของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่นและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
3. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกันซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิความคุ้มกันเช่นนั้น
4. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่น ที่เข้าเสนอราคาให้แก่องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งนี้
5. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนสาระสำคัญ
6. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
7. คู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาทคู่สัญญาอาจจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

กำหนดยื่นของสอบราคา ในวันที่ 12 กันยายน 2559 - วันที่ 22 กันยายน 2559 ระหว่างเวลา 08.30-16.30 น. ในวันและเวลาราชการ และวันที่ 23 กันยายน 2559 ระหว่างเวลา 09.00-10.00 น. ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น และกำหนดเปิดซองใบเสนอราคา ในวันที่ 26 กันยายน 2559 ตั้งแต่เวลา 10.00 น. เป็นต้นไป ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

/ผู้สนใจติดต่อ.....

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคา ในราคาชุดละ 1,000.- บาท ได้ที่ฝ่ายเร่งรัดและจัดเก็บรายได้ กองคลัง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ตั้งแต่วันที่ 12 กันยายน 2559 - วันที่ 22 กันยายน 2559 ระหว่างเวลา 08.30 น. - 16.30 น. ในวันและเวลาราชการ ดูรายละเอียดได้ที่ www.kkpao.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์ หมายเลข 0-4324 -1052 ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ 12 เดือน กันยายน พ.ศ.2559



(นายพงษ์ศักดิ์ ดิถนาธิพงษ์)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานขุดลอก

โครงการ ส่งเสริมการประกอบอาชีพแบบเศรษฐกิจพอเพียง (ขุดสระน้ำในไร่นา) ในเขตพื้นที่อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น

รายละเอียดโครงการ ขนาดลึก 3 เมตร จำนวน 81 บ่อ

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคา/หน่วย x Fn	ราคากลาง
1	ปริมาณดินขุด	ลบ.ม.	1,000.00	17.10	17,100.00	1.3248	22.65	22,650.00
2	ป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1.00	1,500.00	1,500.00	1.3248	1,987.20	1,987.20
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน/บ่อ	บ่อ	-		18,600.00		-	-
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน	บ่อ	81.00	18,600.00	1,506,600.00	1.3248	24,641.28	1,995,943.68
					1,506,600.00		รวม	1,995,943.68

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %

ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ ๓๑ สิงหาคม ๒๕๕๔ 24.50 บาท

กำหนดงวดงาน ๑ งวด กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ ๑๒๐ วัน

ผลรวมค่างานต้นทุนงานขุดลอก

ค่า Factor F งานก่อสร้างชลประทาน

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

คิดเพียง

ตัวอักษร (หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)



(นายณพรัตน์ ทิพย์เลิศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายณรงค์ ผาพันธุ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายสนภาพ วรสีนะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

๑.ชื่อโครงการ ส่งเสริมการประกอบอาชีพแบบเศรษฐกิจพอเพียง (ชุดสระน้ำในไร่นา) ในเขตพื้นที่อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๑,๕๘๘,๐๐๐.๐๐ บาท

งล้านเก้าแสนแปดหมื่นแปดพันบาท

๓.ลักษณะงานโดยสังเขป

ราคากลางงานชุดสระเล็ก

๔.ราคาคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ สิงหาคม ๒๕๕๙

ราคาน้ำมันดีเซลโดยเฉลี่ย ๒๔.๕๐ บาท/ลิตร

๑,๙๙๕,๐๐๐.๐๐ บาท

หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน

ซึ่งแยกได้ดังนี้

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน หน่วย:บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย:บาท	หมายเหตุ
๑	งานชลประทาน	๑,๕๐๖,๖๐๐.๐๐	๑.๓๒๔๘	๑,๙๙๕,๙๔๓.๖๘	
	รวมค่าก่อสร้าง			๑,๙๙๕,๙๔๓.๖๘	
	หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน	คิดเพียง		๑,๙๙๕,๐๐๐.๐๐	

๔.๑ กำหนดวงงาน

๑ งวด

๔.๒ กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ

൧൭൦

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงาน จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ แบบ พร.๔ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๓ แบบ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายณรงค์ ผาพันธุ์

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

๒. นายณพรัตน์ ทิพยเลิศ

กรรมการกำหนดราคากลาง

๓. นายสหภาพ วรสีหะ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(พระทูลฯไปขอ ถิ่นที่นอน)

๕๖๖

(นายบารุ ชินวัตร)

คณะกรรมการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

(นายวิรัตน์ นาคน...

กรรมการสำนักการช่าง

นางสาวนางลักษณ์ รัตนจันทร์

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

3 1 2.0 2559

(นายวัฒนา ช่างเหลา)